



รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖
๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖

โรงเรียนคลองกิ้วยี่งวิทยา
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาชลบุรี ระยอง

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๑	โครงการ ส่งเสริม ระบบงาน กลุ่มบริหาร วิชาการ	๑) ส่งเสริม ระบบงานกลุ่ม บริหารวิชาการ ๒) จัดทำเอกสาร ต่างๆ ๓) สรุปและ ประเมินผล	๗๗,๐๐๐	๖๓,๔๔๒	๑๓,๕๕๘	✓	-	-	๑) ผู้เรียนเกิดการ เรียนรู้แบบองค์รวม การพัฒนาผู้เรียน การ จัดการเรียนการสอน ของครูเป็นไปตาม พระราชบัญญัติ การศึกษาแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๔๒ และแผนพัฒนา คุณภาพการศึกษา กระทรวงศึกษาธิการ (พ.ศ.๒๕๖๕ - ๒๕๗๐) ๒) ผู้เรียนได้รับ ประสบการณ์ตรงที่ นอกเหนือจากการ เรียนรู้ภายในห้องเรียน	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๒	โครงการ ส่งเสริมงาน ทะเบียน และสำมะ โนนักเรียน	๑) ส่งเสริมงาน ทะเบียนและสำ มะโนนักเรียน	๑๐,๐๐๐	๓,๖๒๖	๖,๓๗๔	✓	-	-	๑) โรงเรียนมีการออก เอกสารหลักฐานอย่าง ถูกต้องและเสร็จตาม เวลาที่กำหนด ๒) ผู้รับบริการและผู้ ที่เกี่ยวข้องร้อยละ ๘๐ มี ความพึงพอใจต่อการ บริการ ๓) โรงเรียนมีการ ดำเนินการจัดทำและส่ง ข้อมูลทันตามเวลาที่ กำหนด	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๓	โครงการ พัฒนา หลักสูตร สถานศึกษา	๑) พัฒนา หลักสูตร สถานศึกษา	๑,๐๐๐	๐	๑,๐๐๐	✓	-	-	๑) โรงเรียนมีการออก เอกสารหลักฐานอย่าง ถูกต้องและเสร็จตาม เวลาที่กำหนด ๒) ผู้รับบริการและผู้ที่เกี่ยวข้องร้อยละ ๘๐ มี ความพึงพอใจต่อการ บริการ ๓) โรงเรียนมีการ ดำเนินการจัดทำและส่ง ข้อมูลทันตาม กำหนดเวลา	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๔	โครงการ ส่งเสริมงาน วัดผล ประเมินผล และเทียบ โอนผลการ เรียน	๑) สอบกลาง ภาคและสอบ ปลายภาค ภาค เรียนที่ ๑/๒๕๖๖ ๒) สอบแก้ตัว ครั้งที่ ๑ - ๒ ภาคเรียนที่ ๑/๒๕๖๖ ๓) สอบกลาง ภาคและปลาย ภาค ภาคเรียนที่ ๒/๒๕๖๖	๑,๐๐๐	๐	๑,๐๐๐	✓	-	-	๑) จัดและพัฒนา กิจกรรมที่เกี่ยวกับการ วัดผลและประเมินผลใน ระดับโรงเรียนให้ ประสบผลสำเร็จ ๒) อำนวยความสะดวก ประสานงานกิจกรรมที่ เกี่ยวกับการวัดผล ประเมินผลระดับเขต พื้นที่หรือระดับชาติให้ เกิดประสิทธิภาพและ เกิดผลสัมฤทธิ์สูงสุด ๓) เอกสารหลักฐาน เกี่ยวกับงานวัดผล ประเมินผล มีความถูก ต้องครบถ้วนสมบูรณ์	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
		๔) สอบแก้ตัว ครั้งที่ ๑ - ๒ ภาคเรียนที่ ๒/๒๕๖๖ ๕) เรียนซ้ำ รายวิชา ปี การศึกษา ๒๕๖๖ ๖) ประเมินผล ตามโครงการ ๗) สรุปผลตาม โครงการ							๔) ผู้รับบริการผู้ เรียน ผู้สอน ครูที่ปรึกษา ผู้ปกครอง และผู้ที่ เกี่ยวข้องเกิดความพึง พอใจในจาก การปฏิบัติงาน		

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๕	โครงการ พัฒนาการ จัดกิจกรรม พัฒนา ผู้เรียน	๑) กิจกรรม ชุมนุม ๒) กิจกรรมวัน เฉลิมพระ ชนมพรรษาพระ ราชินี ๓) กิจกรรมวัน เฉลิมพระ ชนมพรรษา พระราช พระราชา ๔) กิจกรรมวัน แม่แห่งชาติ ๕) กิจกรรมวัน พ่อแห่งชาติ	๓๒,๒๐๐	๓๒,๒๐๐	๐	✓	-	-	๑) นักเรียนเห็นคุณค่า ของตนเอง มีวินัยใน ตนเอง มีคุณธรรม จริยธรรมและค่านิยม อันพึงประสงค์ ๒) นักเรียนมีทักษะใน การจัดการ การทำงาน สามารถปรับตัวเข้ากับ สังคมในปัจจุบันและ อนาคต ๓) นักเรียนเห็นแก่ ประโยชน์ส่วนรวม และ ปฏิบัติตนให้เป็น ประโยชน์ต่อสังคม	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
		๖) กิจกรรมวันปี ใหม่ และวันเด็ก แห่งชาติ ๗) กิจกรรมเปิด บ้านวิชาการ ๘) กิจกรรมทัศน ศึกษา							๔) นักเรียนมีจิตสำนึก ในการปฏิบัติตนตาม วิถีทางประชาธิปไตย ๕) นักเรียนเป็นคนดี เก่ง และมีความสุข ได้ ด้วยกิจกรรมนักเรียน		

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๖	โครงการ พัฒนาการ จัดกิจกรรม ลูกเสือ- เนตรนารี	๑) พิธีเข้าประจำ กองลูกเสือ สามัญรุ่นใหญ่ ๒) พัฒนา บุคลากรลูกเสือ เนตรนารี ๓) พิธีสวนสนาม และทบทวนคำ ปฏิญาณ ๔) ถวายราช สดุดี วันสมเด็จพระ มหาธีรราช เจ้า ๕) พิธีมอบ เครื่องหมาย พิเศษ ๖) พิธีมอบสาย ยงยศ	๐	๐	๐	✓	-	-	๑) ลูกเสือเนตรนารีมี ความมานะ อดทน ทำงานระบอบกลุ่ม ช่วยเหลือซึ่งกันและกัน ๒) ลูกเสือเนตรนารีมี คุณลักษณะอันพึง ประสงค์ ๓) ลูกเสือเนตรนารี ได้รับประสบการณ์ตรง สามารถนำไปปรับใช้ใน ชีวิตประจำวันและอยู่ใน สังคมอย่างมี ความสุข	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๗	โครงการ พัฒนาการ จัดกิจกรรม ยุวกาชาด	๑) พิธีเข้าประจำ หมู่ยุวกาชาด ๒) พัฒนา บุคลากรยุว กาชาด ๓) พิธีสวนสนาม และกล่าวคำ ปฏิญาณ ๔) พิธีมอบ เครื่องหมาย พิเศษ ๕) พิธีมอบสาย เกียรตินิยม	๓,๐๐๐	๓,๐๐๐	๐	✓	-	-	๑) สมาชิกยุวกาชาดมี ความมานะ อดทน ทำงานระบอบกลุ่ม ช่วยเหลือซึ่งกันและกัน ๒) สมาชิกยุวกาชาดมี คุณลักษณะอันพึง ประสงค์ ๓) สมาชิกยุวกาชาด ได้รับประสบการณ์ตรง สามารถนำไปปรับใช้ใน ชีวิตประจำวันและอยู่ใน สังคมอย่างมีความสุข	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๘	โครงการ พัฒนาการ จัดกิจกรรม นักศึกษา วิชาทหาร	๑) พัฒนาการจัด กิจกรรม นักศึกษาวิชา ทหาร	๕๐๐	๕๐๐	๐	✓	-	-	๑) ผู้เรียนได้ศึกษา อบรม ฝึกปฏิบัติวิชา รักษาดินแดนตามความ สมัครใจครบตาม กระบวนการ ของหลักสูตร ๒) ผู้เรียนมีระเบียบวินัย มีความรับผิดชอบ มี ความเป็นผู้นำและผู้ ตามที่ดี ๓) ผู้เรียนได้ปฏิบัติ กิจกรรมตามความถนัด และความสนใจ	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๙	โครงการ ส่งเสริม งานวิจัย และพัฒนา คุณภาพ การศึกษา	๑) กิจกรรม สนับสนุน งานวิจัย ๒) กิจกรรม จัดทำวารสาร วิจัยของโรงเรียน	๓,๐๐๐	๒,๕๐๐	๐	✓	-	-	๑) จัดและพัฒนา กิจกรรมที่เกี่ยวกับ งานวิจัยในชั้นเรียนใน ระดับโรงเรียนให้ ประสบผลสำเร็จ ๒) อำนวยความสะดวก ประสานงานกิจกรรมที่ เกี่ยวข้องกับงานวิจัยใน ชั้นเรียนในระดับเขต พื้นที่หรือระดับชาติให้ เกิดประสิทธิภาพและ เกิดประสิทธิผลสูงสุด ๓) เอกสารหลักฐาน เกี่ยวกับงานวิจัยในชั้น เรียนมีความถูกต้อง ครบถ้วนสมบูรณ์	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๑๐	โครงการ พัฒนา แหล่ง เรียนรู้ และ ภูมิปัญญา ท้องถิ่น	๑) เสนอ โครงการเพื่อ อนุมัติ ๒) ประชุม วางแผนการ ดำเนินงาน / มอบหมายงาน ๓) กิจกรรมฟื้นฟู แหล่งเรียนรู้สวน พฤกษศาสตร์ โรงเรียน ๔) กิจกรรมการ ดูแลระบบน้ำ และการ ประชาสัมพันธ์	๐	๐	๐	✓	-	-	๑) นักเรียนร้อยละ ๘๐ สนใจแสวงหาความรู้ จากแหล่งเรียนรู้และภูมิ ปัญญาท้องถิ่นต่าง ๆ รอบตัว ใช้แหล่งความรู้ และสื่อต่าง ๆ ทั้งใน และนอกสถานศึกษา มี วิธีการเรียนรู้ของตนเอง เรียนรู้ร่วมกับผู้อื่นได้ และสนุกกับการเรียนรู้ ๒) โรงเรียนจัดการเรียน การสอนที่เน้นผู้เรียน เป็นสำคัญ ๓) โรงเรียนมีการจัด และใช้แหล่งเรียนรู้ทั้ง ในและนอกสถานศึกษา	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ - ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองกาวีวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

[illegible]

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๑๑	โครงการ พัฒนาสื่อ นวัตกรรม และ เทคโนโลยี	๑) พัฒนาสื่อ นวัตกรรมและ เทคโนโลยี	๓,๐๐๐	๑,๘๔๕	๑,๑๕๕	✓	-	-	๑) มีการพัฒนาสื่อ และ เทคโนโลยี ที่เป็น ประโยชน์ต่อการ พัฒนาการเรียนการ สอนในปัจจุบัน ๒) กระตุ้นให้นักเรียน สนใจเรียนและมีความ รับผิดชอบในการทำ กิจกรรมตามที่ครู กำหนด	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๑๒	โครงการ พัฒนางาน ห้องสมุด โรงเรียน	๑) กิจกรรม ห้องสมุด ๔ ดี	๔,๐๐๐	๒,๕๓๐	๑,๔๗๐	✓	-	-	๑) นักเรียนมีนิสัยรัก การอ่าน ๒) นักเรียนมีวิจรรย์ญาณ ในการเลือกใช้ข้อมูล จากการค้นหาความรู้ จากแหล่งข้อมูลที่ หลากหลาย ๓) นักเรียนสามารถ ค้นคว้าเพิ่มพูนความรู้ ได้ด้วยตนเองอย่างเป็น ระบบ ๔) ครู นักเรียน ชุมชน สามารถใช้ห้องสมุดเป็น แหล่งศึกษาค้นคว้า ข้อมูลที่ทันสมัยและ สอดคล้องกับ ความ ต้องการ	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
									๕) ครู นักเรียนและ ชุมชนสามารถเรียนรู้ได้ อย่างเต็มศักยภาพและ มีความพึงพอใจในการ เข้าใช้บริการห้องสมุด		

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๑๓	โครงการ ส่งเสริมงาน นิเทศ การศึกษา	๑) กิจกรรม ส่งเสริมงาน นิเทศการศึกษา	๑,๐๓๐	๐	๑,๐๓๐	✓	-	-	๑) ครูมีความรู้ความ เข้าใจ และมีทักษะใน การปฏิบัติงานเพิ่มขึ้น ๒) ครูปฏิบัติหน้าที่อย่าง มีประสิทธิภาพ ๓) การบริหารงาน เป็นไปด้วยความเข้าใจ และสัมพันธ์อันดีต่อกัน	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมาย เหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๑๔	โครงการ ส่งเสริมงาน แนะแนว และทุน การศึกษา	๑) กิจกรรม นิทรรศการตลาด นัดแนะแนวเพื่อ การศึกษาต่อ และอาชีพ ๒) กิจกรรม บริการสนเทศ และให้คำปรึกษา ข้อมูลข่าวสาร ประชาสัมพันธ์ การศึกษาต่อ และอาชีพ และ ทุนการศึกษา	๕,๕๐๐	๕,๕๐๐	๐	✓	-	-	๑) นักเรียนที่ต้องการ ศึกษาต่อได้รับการ ส่งเสริมและสนับสนุน คุณภาพชีวิตด้าน การศึกษาให้ได้รับ โอกาสในการศึกษาต่อ ในระดับที่สูงกว่า การศึกษาขั้นพื้นฐาน ตามความถนัด ความ สนใจ ๒) นักเรียนที่กำลังจบ การศึกษาได้รับการ ส่งเสริมให้มีความรู้ใน อาชีพที่ตนเองสนใจและ มีเจตคติที่ดี ต่อการ ประกอบอาชีพสุจริต	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมาย เหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
		๓) กิจกรรม ประชาสัมพันธ์ ผลสอบเข้าศึกษา ต่อระดับ อุดมศึกษาและ อาชีวศึกษาของ นักเรียน ระดับชั้น ม.๖ ๔) กิจกรรมแนะ แนวศึกษาต่อ ม. ๑ และ ม.๔ โรงเรียนในเขต และนอกเขต พื้นที่บริการ							๓) โรงเรียนมีเครือข่าย ความร่วมมือด้านการ แนะแนวและ ทุนการศึกษากับสถาบัน ทางการศึกษา สถาน ประกอบการและกลุ่ม อาชีพอิสระ หน่วยงาน ภาครัฐและเอกชน ผู้ปกครอง ชุมชนและ ภาคประชาคม		

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ - ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

[illegible]

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
น.พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ - ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

[illegible]

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ - ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

[illegible]

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมาย เหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๑๕	โครงการ ส่งเสริมงาน ปัจจัยนิเทศ	๑) กิจกรรม ส่งเสริม สนับสนุนและ สร้างเสริม คุณภาพชีวิต นักเรียนด้าน การศึกษาต่อ และอาชีพ	๑๖,๘๗๕	๑๖,๘๗๕	๐	✓	-	-	๑) นักเรียนที่เข้าร่วมพิธี มอบประกาศนียบัตร และปัจจัยนิเทศ ตระหนักถึงความสำเร็จ ในการศึกษา เห็นของ คุณค่าของตนเอง เกิด ความมุ่งมั่นที่จะศึกษา ต่อในระดับชั้นที่สูงกว่า การศึกษาขั้นพื้นฐาน ๒) นักเรียนที่กำลังจะ จบการศึกษาได้รับการ ส่งเสริมให้เกิดความรัก ความผูกพัน รวมทั้งมี เจตคติที่ดีต่อครูและ สถาบันการศึกษา	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
									๓) โรงเรียนมีกิจกรรม สร้างเสริมคุณภาพชีวิต ด้านการศึกษาให้ นักเรียน เสริมสร้าง ความสัมพันธ์อันดี ระหว่างลูกศิษย์และครู สร้างแรงจูงใจให้ร่น้อง เกิดความมุ่งมั่นที่จะ ศึกษาต่อระดับชั้นสูงขึ้น ในอนาคต		

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๑๖	โครงการ ส่งเสริมงาน ประกัน คุณภาพ การศึกษา	๑) กิจกรรม ประเมินคุณภาพ ภายในตาม มาตรฐาน การศึกษา และ จัดทำรายงานผล การประเมิน (SAR)	๒,๕๕๒	๓๐๐	๒,๒๕๒	✓	-	-	๑) โรงเรียนมีระบบ ประกันคุณภาพภายใน สถานศึกษา ครู บุคลากร นักเรียน ผู้ปกครองและผู้ที่มี ส่วนเกี่ยวข้องมีความ เข้าใจให้ความร่วมมือ การจัดกิจกรรม ผู้เรียน เกิดความรู้และทักษะได้ ตามมาตรฐาน การเรียนรู้ มี คุณลักษณะอันพึง ประสงค์เป็นไปตาม เป้าหมาย	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๑๗	โครงการ พัฒนางาน กลุ่มสาระ การเรียนรู้	๑) กิจกรรม จัดทำโครงการ ๘ กลุ่มสาระการ เรียนรู้ ๒) จัดทำปฏิทิน ปฏิบัติงานกลุ่ม บริหารวิชาการ	๐	๐	๐	✓	-	-	๑) ผู้เรียนมี ความสามารถในการ สอบวัดความรู้และ ความคิดในทุกด้านตรง ตามมาตรฐานตัวชี้วัด ของหลักสูตร ๒) ผู้เรียนมีคุณธรรม และคุณลักษณะอันพึง ประสงค์อยู่ในระดับ ๓ ๓) ผู้เรียนมีผลสัมฤทธิ์ ทางการเรียนแต่ละกลุ่ม สาระเป็นไปตามเกณฑ์ เป้าหมาย ๔) ผู้เรียนมี ความสามารถในการ แข่งขันทักษะทาง วิชาการนักเรียนได้	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๑๘	โครงการ พัฒนาการ จัดการเรียน การสอน กลุ่มสาระ การเรียนรู้ ภาษาไทย	๑) กิจกรรม อนุรักษ์ภาษา บุชาครูวี ๒) กิจกรรมค่าย พัฒนาความเป็น เลิศทาง ภาษาไทย ม.๖	๑๐,๐๐๐	๑๐,๐๐๐	๐	✓	-	-	๑) นักเรียนมีเจตคติที่ดี ต่อภาษาไทยเห็นคุณค่า และความสำคัญของ ภาษาไทย ๒) นักเรียนได้ค้นพบ ความสามารถของ ตนเองรวมทั้งได้รับ ความรู้เพื่อนำไปใช้ใน การพัฒนาตนเอง ๓) นักเรียนมีผลสัมฤทธิ์ ทางการเรียนวิชา ภาษาไทยสูงขึ้น	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๑๙	โครงการ พัฒนาการ จัดการเรียน การสอน กลุ่มสาระ การเรียนรู้ คณิตศาสตร์	๑) กิจกรรม พัฒนาความเป็น เลิศทาง คณิตศาสตร์ ๒) กิจกรรม ส่งเสริมและ พัฒนานักเรียน งานศิลปหัต ถกรรมนักเรียน	๗,๕๕๖	๗,๕๕๕	๑	✓	-	-	๑) เพื่อให้การจัดการ เรียนการสอนกลุ่มสาระ การเรียนรู้คณิตศาสตร์มี ประสิทธิภาพสูงขึ้น ๒) เพื่อยกระดับ คุณภาพของครูและ นักเรียนให้มีคุณภาพ และประสิทธิภาพสูงขึ้น ๓) เพื่อยกระดับ ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน ของนักเรียน ๔) เพื่อพัฒนาครูผู้สอน ให้มีกระบวนการเรียน การสอนที่ทันสมัยและ ทันเหตุการณ์	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๒๐	โครงการ พัฒนาการ จัดการเรียน การสอน กลุ่มสาระ การเรียนรู้ ภาษาต่าง ประเทศ	๑) กิจกรรมวัน คริสต์มาสและ การแข่งขัน ทักษะวิชาการ ภาษาอังกฤษ และภาษาจีน ๒) กิจกรรมค่าย ภาษาอังกฤษ และภาษาจีน เพื่อการสื่อสาร	๑๑,๖๒๕	๑๑,๖๒๕	๐	✓	-	-	๑) นักเรียน มีทักษะ และมีเจตคติที่ดีต่อการ เรียนภาษาต่างประเทศ ๒) นักเรียนมีความรู้ ความเข้าใจ และได้ ฝึกฝนทักษะทางภาษา เพื่อการสื่อสารทั้งใน ห้องเรียนและนอก ห้องเรียน ๓) ครูพัฒนาและ เสริมสร้างแหล่งเรียนรู้ ให้แก่ผู้เรียนเพื่อเพิ่ม ศักยภาพทางภาษาและ มีประสิทธิภาพ	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมาย เหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๒๑	โครงการ พัฒนาการ จัดการเรียน การสอน กลุ่มสาระ การเรียนรู้ สังคมศึกษา และ วัฒนธรรม	๑) กิจกรรม โรงเรียนสุจริต ๒) กิจกรรมวัน เฉลิมพระ ชนมพรรษาพระ ราชินี ๒) กิจกรรมวัน ไหว้ครู ๓) กิจกรรมวัน เฉลิมพระ ชนมพรรษา รัชกาลที่ ๑๐ ๔) กิจกรรม สัปดาห์อาเซียน กิจกรรมการ ประกวดมารยาท ไทย	๑๑,๑๓๕	๑๑,๑๓๕	๐	✓	-	-	๑) นักเรียนมีเจตคติที่ดี ต่อวิชาสังคมศึกษา เป็น ผู้มีคุณธรรม จริยธรรม และค่านิยมที่ถูกต้องใน การดำเนินชีวิตใน ครอบครัว ในชุมชน ใน ประเทศชาติ	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ - ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

[illegible]

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๒๒	โครงการ พัฒนาการ จัดการเรียน การสอน กลุ่มสาระ การเรียนรู้ วิทยาศาสตร์ และ เทคโนโลยี	๑) กิจกรรมการ แสดงทาง วิทยาศาสตร์ Sci-show ๒) กิจกรรม เครื่องบินพลัง ยาง ๓) กิจกรรมวัน วิทยาศาสตร์ ๔) กิจกรรมการ แข่งขันภายนอก	๑๕,๐๐๐	๑๐,๐๐๐	๕,๐๐๐	✓	-	-	๑) เพื่อให้การจัดการ เรียนการสอนกลุ่มสาระ การเรียนรู้วิทยาศาสตร์ และเทคโนโลยีมี ประสิทธิภาพสูงขึ้น ๒) เพื่อยกระดับ คุณภาพของครูและ นักเรียนให้มีคุณภาพ และประสิทธิภาพสูงขึ้น ๓) เพื่อยกระดับ ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน ของนักเรียน ๔) เพื่อพัฒนาครูผู้สอน ให้มีกระบวนการเรียน การสอนที่ทันสมัยและ ทันเหตุการณ์	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมาย เหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๒๓	โครงการ พัฒนาการ จัดการเรียน การสอน กลุ่มสาระ การเรียนรู้ ศิลปะ	๑) กิจกรรมซ่อม บำรุงรักษา เครื่องดนตรี ๒) กิจกรรม สนับสนุนสาระ นาฏศิลป์	๒๐,๐๐๐	๒๐,๐๐๐	๐	✓	-	-	๑) นักเรียนมี ความสามารถและมี ทักษะด้านศิลปะ ๒) นักเรียนมีความคิด ริเริ่มสร้างสรรค์ รู้จักใช้ เวลาว่างให้เกิด ประโยชน์ ๓) มีบรรยากาศการ เรียนรู้ให้อี้อำนวยต่อ การเรียน การสอน ๔) plugged การอนุรักษ์ สืบสานและสร้างเจตคติ ที่ดีต่อศิลปะ	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๒๔	โครงการ พัฒนาการ จัดการเรียน การสอน กลุ่มสาระ การเรียนรู้ การทำงาน อาชีพ	๑) กิจกรรมการ จัดการเรียนการ สอนคหกรรม ๒) กิจกรรมการ จัดการเรียนการ สอนช่าง อุตสาหกรรม ๓) กิจกรรมการ จัดการเรียนการ สอนธุรกิจ ๔) กิจกรรม แข่งขันทักษะ ความเป็นเลิศ ทางวิชาการ	๑๕,๐๐๐	๑๒,๗๐๐	๒,๓๐๐	✓	-	-	๑) นักเรียนมีเจตคติที่ดี ต่อวิชาด้านทักษะอาชีพ สามารถพัฒนาตนเองได้ เต็มศักยภาพ และ สามารถค้นพบนักเรียน ผู้มีฝีมือในการฝึกอาชีพ พร้อมทักษะความ ชำนาญเพื่อเข้าสู่อาชีพ ในระดับต่อไปได้	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๒๕	โครงการ พัฒนาการ จัดการเรียน การสอน กลุ่มสาระ การเรียนรู้ สุขศึกษา และพล ศึกษา	๑) กิจกรรม พัฒนาการเรียนรู้ สุขศึกษาและพล ศึกษา ๒) กิจกรรม พัฒนาทักษะทาง กีฬา ๓) กิจกรรม จัดการแข่งขัน กีฬาภายใน	๒๗,๕๕๐	๒๒,๖๐๐	๔,๙๕๐	✓	-	-	๑) ผลสัมฤทธิ์และ ทักษะทางการเรียนดีขึ้น ๒) นักเรียนมีสุขภาพ อนามัยและสุขภาพจิต สมบูรณ์แข็งแรง ๓) มีสื่อและอุปกรณ์ การเรียนรู้ที่เพียงพอ เหมาะสมกับนักเรียน	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมาย เหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๒๖	โครงการ พัฒนาการ จัดการเรียน การสอน กลุ่มวิชา เทคโนโลยี และ คอมพิวเตอร์	๑) สาธารณูป โภคสำหรับใช้ ภายในห้อง ปฏิบัติการ คอมพิวเตอร์ ๔ ห้อง ๒) ค่าสัญญาณ อินเทอร์เน็ต สำหรับใช้ภายใน โรงเรียนคลองก้อยวิทยา ๓) ซ่อมบำรุง รักษาเครื่องปรับอากาศ สำหรับ ใช้ภายใน ห้องปฏิบัติการ คอมพิวเตอร์ ๔ ห้อง	๐	๐	๐	✓	-	-	๑) นักเรียนได้รับการ ส่งเสริมให้มีความรู้ ความสามารถในการใช้ เทคโนโลยี การแสวงหา ความรู้และนำไป ประยุกต์ใช้ให้รู้เท่าทัน การก้าวหน้าทาง วิทยาการสมัยใหม่ และ การเปลี่ยนแปลงของ โลกยุคใหม่ ๒) นักเรียนได้รับการ ส่งเสริมความเป็นเลิศ ทางวิชาการ มีทักษะ ด้านการใช้คอมพิวเตอร์ โปรแกรมคอมพิวเตอร์ที่ เกี่ยวข้องกับการเรียนรู้ ของนักเรียนได้อย่างเต็ม ศักยภาพ	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมาย เหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
		๔) พัฒนาระบบ เครือข่ายสำหรับ ใช้ภายใน ห้องปฏิบัติการ คอมพิวเตอร์ ๔ ห้อง ๕) กิจกรรม ส่งเสริมความ เป็นเลิศทาง วิชาการ ๖) ซ่อมบำรุง รักษาและจัดซื้อ จัดหาวัสดุ อุปกรณ์และ ครุภัณฑ์ ห้องปฏิบัติการ คอมพิวเตอร์ จำนวน ๔ ห้อง							๓) โรงเรียนมี ห้องปฏิบัติการ คอมพิวเตอร์ที่มีความ พร้อมอย่างพอเพียง และมีประสิทธิภาพใน การจัดการเรียนรู้และมี ความทันสมัยก้าวตาม ทันการเปลี่ยนแปลงที่ เกิดขึ้นอย่างรวดเร็วใน ปัจจุบัน		

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ - ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

[illegible]

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๒๗	โครงการ ส่งเสริมงาน นโยบายและ แผนงาน โรงเรียน	๑) การจัดทำ รูปเล่มเล่ม แผนปฏิบัติการ ประจำปี การศึกษา ๒๕๖๖	๒,๔๐๐	๒,๔๐๐	๐	✓	-	-	๑) โรงเรียนได้สนอง นโยบายการศึกษาของ กรมสามัญศึกษา สำนักงานสามัญศึกษา จังหวัดชลบุรี และสนอง นโยบายของโรงเรียน ๒) โรงเรียนมีแผนใน การดำเนินงานของ หน่วยงานในโรงเรียน ๓) โรงเรียนมีข้อมูลใน การบริหารงานของ โรงเรียน	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๒๘	โครงการ พัฒนางาน บุคคล	๑) กิจกรรม จัดทำเอกสาร งานบุคคล ๒) กิจกรรม ส่งเสริมศักยภาพ ครูและบุคลากร ทาง การศึกษาสู่ความ เป็นเลิศ	๙,๔๗๕	๓,๘๓๕	๕,๖๔๐	✓	-	-	๑) คณะครู-บุคลากร โรงเรียนคลองก้อย วิทยา จำนวน ๔๐ คน ได้รับการพัฒนาใน ทุก ๆ ด้าน มีความรู้ ความสามารถ มีขวัญ และกำลังใจในการ ปฏิบัติงานอย่างมี คุณภาพ	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๒๙	โครงการ ส่งเสริมงาน การเงินและ บัญชี	๑) จัดทำเอกสาร งานการเงิน ๒) พัฒนา ระบบงาน การเงิน ๓) จัดทำเอกสาร งานบัญชี	๑๐,๐๐๐	๑๐,๐๐๐	๐	✓	-	-	๑) งานการเงินของ โรงเรียนเป็นไปตาม หลักการบริหาร งบประมาณและ ระเบียบของทาง ราชการและการ ปฏิบัติงานการเงินใน โรงเรียนเป็นไปอย่างมี ประสิทธิภาพยิ่งขึ้น	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๓๐	โครงการ ส่งเสริมงาน พืชและ สินทรัพย์	๑) จัดทำเอกสาร งานพืชและ สินทรัพย์ ๒) จัดอบรมให้ ความรู้เกี่ยวกับ การจัดซื้อจัดจ้าง เบื้องต้นสำหรับ ข้าราชการครู และบุคลากร ทางการศึกษา โรงเรียนคลองก้อย วิทยา จำนวน ๔๐ คน	๑๕,๑๘๐	๒,๐๐๐	๑๓,๑๘๐	✓	-	-	๑) โรงเรียนคลองก้อย วิทยา ปฏิบัติงาน พืชได้ตามระเบียบ กระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุ ภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๓๑	โครงการ ส่งเสริมงาน ตรวจสอบ และควบคุม ภายใน	๑) รับการ ประเมิน ตรวจสอบและ ควบคุมภายใน ๒) ประเมิน ITA	๕,๙๕๘	๒,๕๖๐	๓,๓๙๘	✓	-	-	๑) โรงเรียนมีกรอบและ แนวทางในการจัดวาง ระบบควบคุมภายใน ตามมาตรฐานที่กำหนด สามารถปฏิบัติตาม กฎหมายและระเบียบ ข้อบังคับที่เกี่ยวข้อง ๒) โรงเรียนเกิด ประสิทธิภาพและ ประสิทธิผล ของการ ดำเนินงานทุกงาน ซึ่ง รวมถึงการดูแล รักษา ทรัพย์สิน การป้องกัน หรือลดความผิดพลาด ความเสียหาย การ รั่วไหล หรือการทุจริต	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
									๓) โรงเรียนรายงานผลการควบคุมภายในต่อหน่วยงานที่เกี่ยวข้องตลอดทั้งมีการดำเนินการตามแผนการปรับปรุง และมีการติดตามผลเป็นไปตามวงจรระยะเวลาอันเหมาะสม		

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๓๒	โครงการ ส่งเสริมงาน ธุรการและ สารบัญ โรงเรียน	๑) กิจกรรม ศึกษาดูงานด้าน ธุรการ สถานศึกษา ๒) กิจกรรม จัดทำเอกสาร ธุรการ	๑๒,๘๓๙.๖๒	๑๒,๘๓๖	๓.๖๒	✓	-	-	๑) ช่วยสนับสนุน แผนงานอื่นให้ประสบ ผลสำเร็จลุล่วงได้อย่างมี ประสิทธิภาพ ๒) ระบบงานธุรการ เป็นระบบ รวดเร็ว ถูก ระเบียบ และเป็น ปัจจุบัน เกิดความเป็น ระเบียบเรียบร้อย สวยงาม สะดวกแก่ เจ้าหน้าที่ผู้ปฏิบัติงาน สามารถค้นหา จัดทำได้ รวดเร็วขึ้น ๓) เจ้าหน้าที่สามารถ ปฏิบัติงานแทนกันได้ เมื่อเจ้าหน้าที่ ผู้รับผิดชอบไม่อยู่	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
									๔) ช่วยอำนวยความสะดวกแก่ผู้บังคับบัญชาหรือหัวหน้างานหรือผู้เกี่ยวข้องในการควบคุม ตรวจสอบ และติดตามเรื่องต่างๆ		

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๓๓	โครงการ ส่งเสริมงาน ยานพาหนะ และขนส่ง	๑) จัดทำเอกสาร งานยานพาหนะ และขนส่ง	๕๐๐	๕๐๐	๐	✓	-	-	๑) รถยนต์ของโรงเรียน ให้พร้อมใช้งาน จำนวน ๓ คัน ๒) รถยนต์ของโรงเรียน อยู่ในสภาพที่พร้อมใช้ งานและมีคุณภาพดี	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๓๔	โครงการ ส่งเสริมงาน สวัสดิการครู และบุคลากร	๑) จัดทำเอกสาร เบิกจ่ายค่า การศึกษาบุตร และค่า รักษาพยาบาล	๒,๙๕๐	๐	๒,๙๕๐	✓	-	-	๑) โรงเรียนคลองก้อย วิทยา จัดทำเอกสาร เบิกจ่ายค่าการศึกษา บุตรและค่า รักษาพยาบาลของครู และบุคลากรได้อย่าง ถูกต้อง และจัดส่งไปยัง สำนักงานเขตพื้นที่ การศึกษามัธยมศึกษา ชลบุรี ระยอง ตาม กำหนดเวลา	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๓๕	โครงการ พัฒนา ระบบงาน กลุ่มบริหาร กิจการ นักเรียน	๑) พัฒนา ระบบงานกลุ่ม บริหารกิจการ นักเรียน	๑๑,๕๘๐	๑๐,๙๔๑	๖๓๙	✓	-	-	๑) กลุ่มบริหารกิจการ นักเรียนมีระบบงาน ข้อมูลข่าวสาร สารสนเทศต่าง ๆ ครบถ้วนทันต่อ เหตุการณ์ ๒) นักเรียน ผู้ปกครอง และผู้รับบริการอื่น ๆ มี ความพึงพอใจในการ ให้บริการในระดับดีมาก (ร้อยละ ๙๐)	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๓๖	โครงการ ส่งเสริม ระบบการ ดูแล ช่วยเหลือ นักเรียน	๑) การเยี่ยมบ้าน นักเรียน ภาค เรียนที่ ๑-๒ ๒) เก็บข้อมูล และคัดกรอง นักเรียนเป็น รายบุคคล ๓) นักเรียนวัด IQ ภาคเรียนที่ ๑-๒ ๔) ประเมิน EQ นักเรียนภาค เรียนที่ ๑-๒ ๕) กิจกรรมโฮม รูม	๓,๗๕๐	๑,๗๖๘	๑,๙๘๒	✓	-	-	๑) โรงเรียนมีระบบดูแล ช่วยเหลือนักเรียนโดยมี กระบวนการวิธีการและ เครื่องมือที่มีคุณภาพได้ มาตรฐานสามารถ ตรวจสอบได้ ๒) นักเรียนเป็นคนดีมี ความสุข มี ความสามารถทาง สติปัญญาเพียบพร้อม ด้วยคุณธรรม จริยธรรม และดำรงตนอยู่ในสังคม อย่างมีความสุข ๓) ครู ผู้ปกครอง มี ศักยภาพในการร่วมกัน ดูแลช่วยเหลือนักเรียน อย่างเป็นระบบ	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ - ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองกาวีวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

[illegible]

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๓๗	โครงการ สถานศึกษา ปลอดภัย	๑) การป้องกัน ภัยการก่อการ ร้าย (ป้องกัน) ๒) การป้องกัน ตนเองจาก อัคคีภัย (ป้องกัน) ๓) การป้องกัน ตนเองจากภัย ธรรมชาติ (ป้องกัน) ๔) พื้นที่ ปลอดภัย (ป้องกัน) ๕) ปลุกฝัง ค่านิยมทองเมื่อ พร้อม (ปลุกฝัง)	๔,๐๐๐.๘๘	๔,๐๐๐.๘๘	๐	✓	-	-	๑) ครู นักเรียน บุคลากรโรงเรียนคลอง ก้อยวิทยา เข้าใจการ ดำเนินงานความ ปลอดภัยใน โรงเรียน ๒) ครู นักเรียน บุคลากร และผู้มาติดต่อ ราชการ มีความ ปลอดภัยจากอุบัติเหตุ เหตุร้าย อุบัติภัย ภัย พิบัติ สิ่งที่เป็นอันตราย ทั้งต่อจิตใจ ชีวิต ทรัพย์สิน และรักษา ทรัพย์สินของทาง ราชการ	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ - ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองกาวีวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

[illegible]

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๓๘	โครงการ ส่งเสริม คุณธรรม จริยธรรม และวินัย นักเรียน	๑) เข้าค่ายคุณ ธรรม จริยธรรม ม.๑ ม.๔ ๒) การตรวจ ระเบียบเครื่อง แต่งกายนักเรียน ๓) ส่งเสริม คุณธรรม จริยธรรมและ ระเบียบวินัย นักเรียน ๔) ประกาศ เกียรติคุณ เยาวชนดีเด่น ด้านคุณธรรม จริยธรรม และ ช่วยเหลืองาน โรงเรียน	๐	๐	๐	✓	-	-	๑) นักเรียนโรงเรียน คลองก้อยวิทยา จำนวน ๕๘๐ คน มีการพัฒนาด้าน คุณธรรม จริยธรรม ที่สูงขึ้น ๒) นักเรียนโรงเรียน คลองก้อยวิทยา จำนวน ๕๘๐ คน มีจิตสำนึก และมี คุณลักษณะอันพึง ประสงค์ มีความ รับผิดชอบ เกิดความ ภาคภูมิใจ และมีความ เชื่อมั่นในการปฏิบัติตน เป็นคนดีของโรงเรียน	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ - ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

[illegible]

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๓๙	โครงการ สถานศึกษา สีขาว ปลอดภัย ยาเสพติด และ อบายมุข	๑) กิจกรรม ห้องเรียนสีขาว ๒) กิจกรรมขยาย ผลเครือข่าย ๓) กิจกรรม อบรมนักเรียน แกนนำ ๔) กิจกรรมวัน ต่อต้านยาเสพติด ๕) กิจกรรม ตรวจสอบสารเสพติด และตรวจสอบสาร นิโคตินในบุหรื ๖) กิจกรรม ประกวดเต้น ประกวดร้อง เพลงต้าน ภัยยาเสพติด	๑๘,๖๕๐	๑๑,๒๗๐	๗,๓๘๐	✓	-	-	๑) นักเรียนมีภูมิคุ้มกัน ในการป้องกันยาเสพติด ๒) ชุมชนเข้าใจและร่วม คิด ร่วมทำ รณรงค์ ป้องกัน การแพร่ระบาดของ ของสารเสพติดใน โรงเรียน ๓) ให้โรงเรียนและ ชุมชน เข้าสู่สังคมที่มี คุณธรรม จริยธรรม มี ชีวิตที่สงบสุขแบบยั่งยืน ๔) โรงเรียนคลองก้อย วิทยาเป็น “สถานศึกษา สีขาว” ปลอดภัยยา เสพติด	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๔๐	โครงการ สถานศึกษา ปลอดบุหรี่/ บุหรี่ไฟฟ้า และ แอลกอฮอล์	๑) กิจกรรมวัน งดสูบบุหรี่โลก ๒) กิจกรรมวัน งดดื่มสุรา แห่งชาติ ๓) กิจกรรม เดินขบวน รณรงค์โรงเรียน ปลอดบุหรี่/บุหรี่ ไฟฟ้าและ แอลกอฮอล์ ๔) กิจกรรม ประกวดเต้น Cover dance ท่ามกลางปลอด บุหรี่/บุหรี่ไฟฟ้า และแอลกอฮอล์	๗,๘๓๐	๖,๒๐๐	๑,๖๓๐	✓	-	-	๑) นักเรียน ครู ผู้บริหาร และบุคลากร ทางการศึกษางดจาก การสูบบุหรี่/บุหรี่ไฟฟ้า และแอลกอฮอล์ ๒) โรงเรียนคลองก้อย วิทยาเป็นโรงเรียน ปลอดบุหรี่/บุหรี่ไฟฟ้า และแอลกอฮอล์ ๓) นักเรียน ครู ผู้บริหาร และบุคลากร ทางการศึกษาปลอดภัย จากพิษภัยของควัน บุหรี่/บุหรี่ไฟฟ้า และ แอลกอฮอล์ และได้ ความรู้เรื่องพิษภัยจาก สูบบุหรี่/บุหรี่ไฟฟ้า และแอลกอฮอล์	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ - ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

[illegible]

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๔๑	โครงการ To Be Number One ใน สถานศึกษา	๑) กิจกรรมจัด ประกวด TO BE NUMBER ONE TEEN COVER DANCE และ ประกวดเยาวชน ต้นแบบเก่งและ ดี TO BE NUMBER ONE IDOL	๓,๐๐๐	๐	๓,๐๐๐	✓	-	-	๑) นักเรียนในโรงเรียน คลองก้อยวิทยาไม่ยุ่ง เกี่ยวกับสารเสพติดทุก ชนิด ๒) นักเรียนโรงเรียน คลองก้อยวิทยาทุกคน มีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น เป็นเยาวชนที่มีคุณภาพ ของสังคม เป็นหนึ่งในได้โดยไม่พึ่งยา เสพติด ๓) เกิดการสนับสนุนให้ เยาวชนจัดกิจกรรมที่ สร้างสรรค์โดยการ สนับสนุนของสังคม	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
									๔) เกิดการเผยแพร่ ความรู้เกี่ยวกับการ ป้องกันสารเสพติดใน กลุ่มเยาวชน ๕) นักเรียนสมาชิก ชมรม และเป็นแกนนำ สามารถเสริมสร้าง ภูมิคุ้มกันทางจิตใจ ให้แก่ตนเอง ๖) นักเรียนแกนนำ สามารถสนับสนุนการ จัดกิจกรรมส่งเสริม สุขภาพจิตแก่เยาวชน และเสริมสร้าง ทักษะช่วยเหลือผู้มี ปัญหาสุขภาพเบื้องต้น		

									๗) เกิดการสนับสนุนระบบดูแลช่วยเหลือผู้มีปัญหาสุขภาพจิต ๘) นักเรียนที่มีปัญหาหรือต้องการความช่วยเหลือได้รับคำปรึกษาแนะนำ ที่ถูกต้องเหมาะสม ๙) นักเรียนได้รับประสบการณ์ และเพิ่มพูนทักษะจากการฝึกแก้ปัญหาและพัฒนา EQ ๑๐) นักเรียนได้มีโอกาสใช้เวลาว่างให้เป็นประโยชน์ โดยเข้าร่วมกิจกรรมที่สร้างสรรค์ และเสริมสร้างความสุขให้กับตนเอง ๑๑) นักเรียนมีสถานที่ที่เหมาะสมและเป็นที่ยอมรับจากทุกฝ่ายในการทำกิจกรรม		
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
									๗) เกิดการสนับสนุน ระบบดูแลช่วยเหลือผู้มี ปัญหาสุขภาพจิต ๘) นักเรียนที่มีปัญหา หรือต้องการความ ช่วยเหลือได้รับ คำปรึกษาแนะนำที่ ถูกต้องเหมาะสม ๙) นักเรียนได้รับ ประสบการณ์ และเพิ่ม พูนทักษะจากการฝึก แก้ปัญหาและพัฒนา EQ ๑๐) นักเรียนได้มีโอกาส ใช้เวลาว่างให้เป็นประโยชน์ โดยเข้าร่วมกิจกรรมที่ สร้างสรรค์และเสริมสร้าง ความสุขให้กับตนเอง		

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
									๑๑) นักเรียนมีสถานที่ที่ เหมาะสมและเป็นที่ ยอมรับจากทุกฝ่ายใน การทำกิจกรรม		

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๔๒	โครงการ ส่งเสริม ประชาธิปไตย และสภ นักเรียน	๑) กิจกรรม ปฐมนิเทศ นักเรียนใหม่ ๒) กิจกรรมวัน พระราชทานธง ชาติไทย ๓) กิจกรรม เลือกตั้งสภา นักเรียน ๔) กิจกรรมส่ง มอบหน้าที่และ ปฏิญาณตนของ สภาชุดใหม่ ๕) กิจกรรมสร้าง ภาวะความเป็น ผู้นำ	๕,๙๓๐	๔,๙๖๓	๙๖๗	✓	-	-	๑) นักเรียนมีความรู้ ความเข้าใจที่ถูกต้อง เกี่ยวกับการปกครอง ระบอบประชาธิปไตย อันมีพระมหากษัตริย์ เป็นประมุข ๒) นักเรียนตัวแทนมี ทักษะการเป็นแกนนำ ๓) สภานักเรียนของ โรงเรียนความเข้มแข็ง ขึ้น	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๔๓	โครงการ ส่งเสริมงาน เครือข่าย ผู้ปกครอง นักเรียน	๑) ประชุม ผู้ปกครอง เครือข่าย ภาค เรียนที่ ๑/๒๕๖๖ ๒) ประชุม ผู้ปกครอง เครือข่าย ภาค เรียนที่ ๒/๒๕๖๖	๐	๐	๐	✓	-	-	๑) โรงเรียนมีการ บริหารจัดการที่มี ประสิทธิภาพโดยการมี ส่วนร่วมของผู้ปกครอง ชุมชน และผู้เกี่ยวข้อง เข้ามาส่งเสริมสนับสนุน ในการจัดการศึกษาทุก กิจกรรม	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๔๔	โครงการ ส่งเสริม ระบบงาน กลุ่มบริหาร ทั่วไป	๑) ส่งเสริม ระบบงานกลุ่ม บริหารทั่วไป	๑๐,๐๐๐	๗,๙๗๐	๒,๐๓๐	✓	-	-	๑) ห้องกลุ่มบริหาร ทั่วไป เป็นระเบียบ เรียบร้อย ปลอดภัยและ เป็นประโยชน์สูงสุดต่อ บุคลากร	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๔๕	โครงการ พัฒนางาน อาคาร สถานที่และ สิ่งแวดล้อม	๑) จัดซื้อ อุปกรณ์ทำ ความสะอาด อาคารสถานที่	๑๐,๐๐๐	๙,๕๔๐	๔๖๐	✓	-	-	๑) โรงเรียนมี บรรยากาศร่มรื่น สวยงาม เป็นระเบียบ เรียบร้อย ปลอดภัยและ เป็นประโยชน์สูงสุดต่อ บุคลากรและชุมชน	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๔๖	โครงการ ส่งเสริม สุขภาพ และ โภชนาการ	๑) อบรม โภชนาการ สำหรับนักเรียน ชั้น ม.๑ ๒) ประชุมเชิง ปฏิบัติการ สำหรับ ผู้ประกอบการ ร้านค้าโรงอาหาร ๓) ทดสอบ อาหารโรงอาหาร	๗,๒๓๐	๐	๗,๒๓๐	✓	-	-	๑) โรงเรียนคลองก้อย วิทยา ได้รับการบริการ ด้านสุขภาพและ อาหารที่มีคุณค่าทาง โภชนาการ ๒) นักเรียนและ ผู้ประกอบการร้านค้า อาหารในโรงเรียนได้รับ ความรู้ทางโภชนาการ มากขึ้น	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๔๗	โครงการ พัฒนางาน สารสนเทศ และเว็บไซต์ โรงเรียน	๑) จัดทำระบบ ประชาสัมพันธ์ และการเผยแพร่ ข้อมูลผ่าน เว็บไซต์โรงเรียน, Facebook, Line ๒) จัดทำ สารสนเทศ โรงเรียน	๕,๘๖๐	๕,๐๐๐	๘๖๐	✓	-	-	๑) โรงเรียนมี แหล่งข้อมูลที่เพียงพอ ต่อการให้บริการ ๒) นำข้อมูลที่ได้ไป พัฒนางานได้อย่างมี ประสิทธิภาพ ๓) กลุ่มบริหารงาน กลุ่มสาระการเรียนรู้ และงานด้านต่าง ๆ ภายในโรงเรียนมีการ จัดเก็บข้อมูล อย่างเป็นระบบ	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๔๘	โครงการ ส่งเสริมงาน สุขภาพ อนามัยใน โรงเรียน	๑) ส่งเสริม สุขภาพอนามัย ในโรงเรียน ๒) กิจกรรม รณรงค์ ส่งเสริม สุขภาพกาย สุขภาพจิต ป้องกันยาเสพติด ๓) กิจกรรม ตรวจสุขภาพ ด้วยตนเอง ๔) สำนวณสถานะ การเจริญเติบโต ของนักเรียน ๕) รณรงค์เรื่อง โรคภัยไข้เจ็บ และโรคติดต่อ	๑๓,๐๐๐	๑๓,๐๐๐	๐	✓	-	-	๑) นักเรียน ครูและ บุคลากรในโรงเรียนมี สุขภาพอนามัยที่ สมบูรณ์แข็งแรง ได้รับ บริการ ด้านการปฐมพยาบาล อย่างถูกต้อง รวดเร็ว รวมทั้งการประสานส่ง ต่อที่ถูกต้อง ๒) นักเรียน ครูและ บุคลากรในโรงเรียนมี ความรู้ ความเข้าใจ เกี่ยวกับพฤติกรรมสร้าง เสริมสุขภาพ การ ป้องกันโรค และนำ ความรู้ที่ได้รับไปปฏิบัติ ในชีวิตประจำวันได้	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ - ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

[illegible]

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๔๙	โครงการ พัฒนางาน สารสนเทศ อุปกรณ์	๑) จำซ่อมเครื่อง เสียง ลำโพง และอุปกรณ์ ๒) จัดซื้อถ่าน ไมโครโฟน	๑๐,๑๔๔.๘๐	๘,๕๐๐	๑,๖๔๔.๘๐	✓	-	-	๑) โรงเรียนมีเครื่อง เสียง กลางแจ้งที่พร้อม ใช้งาน ๒) โรงเรียนมีเครื่อง เสียง อุปกรณ์ใน หอประชุมที่พร้อมใช้ งาน ๓) โรงเรียนมีระบบ เสียงตามสายใช้งานได้ ปกติทั้งภาคเรียน	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๕๐	โครงการ ส่งเสริมงาน ประชาสัมพันธ์และ วารสาร โรงเรียน	๑) จัดทำวารสาร โรงเรียน	๒๐,๐๐๐	๑๙,๙๘๒.๒๕	๑๗.๗๕	✓	-	-	๑) นักเรียน ผู้ปกครอง บุคลากร ชุมชนและ หน่วยงานภายนอกทั้ง รัฐและเอกชน ได้รับ ทราบข่าวสารกิจกรรม ต่าง ๆ ของโรงเรียน ๒) มีสื่อกลางระหว่างครู ผู้ปกครองและนักเรียน ๓) มีความสัมพันธ์อันดี ระหว่างโรงเรียน ผู้ปกครอง และชุมชน	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
๕๑	โครงการ ส่งเสริมงาน สัมพันธ์ ชุมชน	๑) กิจกรรมสาน สัมพันธ์ ให้บริการชุมชน	๑๕,๐๐๐	๑๓,๒๕๓	๑,๗๔๗	✓	-	-	๑) ชุมชนได้ศึกษาหา ความรู้และรับบริการ ความรู้ต่าง ๆ จาก สถานศึกษา ๒) สถานศึกษามีการ เชื่อมโยงแลกเปลี่ยน เรียนรู้กับภูมิปัญญา ท้องถิ่นเป็นอย่างดี ๓) บุคลากรของ สถานศึกษามี ความสัมพันธ์อันดีกับ ชุมชน หน่วยงาน ราชการ และสถาบัน ต่าง ๆ	๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖	-

รายงานผลการดำเนินงานประจำปี
ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ระหว่างวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๕ – ๓๐ กันยายน ๒๕๖๖
โรงเรียนคลองก้อยวิทยา อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ที่	โครงการ/ กิจกรรม	รายละเอียด โครงการ/ กิจกรรม	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่เบิกจ่าย (บาท)	งบประมาณ คงเหลือ (บาท)	สถานะโครงการ			ผลการดำเนินงาน ของโครงการ	ระยะเวลา ดำเนินการ	หมายเหตุ
						ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ			
									๔) สถานศึกษากับทาง ราชการ ชุมชน องค์กร ปกครองส่วนท้องถิ่น และสถาบันต่าง ๆ มี การประสานความ ร่วมมือกันพัฒนางาน ต่าง ๆ เป็นอย่างดี		

ปัญหา/อุปสรรค

- ไม่มีปัญหา/อุปสรรค

ข้อเสนอแนะ

- ไม่มีข้อเสนอแนะ